
日 曜日 １校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時

10/1 火 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

10/2 水 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

10/3 木 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30

10/4 金
⑤⑥運動会前日準備5・6年(下校15:00 バス14:40)　

　1～4年13:30下校
13:30 13:30 13:30 13:30 14:40 14:40

10/5 土 大野小運動会(12:00集団下校)

10/6 日 運動会（予備日順延）

10/7 月 振替休業日

10/8 火 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

10/9 水 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

10/10 木 本バス　校内人権デー 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30

10/11 金
ライトダウンデー

５年生校外学習※　🔔
14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

10/12 土

10/13 日

10/14 月 スポーツの日

10/15 火 こころんタイム(～18日)  　１・２年校外学習※ 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

10/16 水 牛乳パック回収 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

10/17 木 リサイクル作戦①②(18日予備) 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30

10/18 金 PTA本部役員17：30　ＰＴＡ常任委員会18：30 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

10/19 土

10/20 日

10/21 月 ⑥委員会５　　📖　⑤４年ケンケト出前授業 14:40 14:40 14:40 14:40 15:30 15:30

10/22 火 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

10/23 水 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

10/24 木 修学旅行 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

10/25 金 修学旅行　上靴持って帰りデー 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30

10/26 土 県陸（該当者のみ）

10/27 日

10/28 月 ⑥クラブ4　　諸費引落日 14:40 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30

10/29 火 校内人権デー　　 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

10/30 水 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

10/31 木 ５年③るりこう園出前授業 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30

10月の行事

バス：朝通常運行。帰りのバスはありません。

運動会の時刻につきましては、別途連絡いたします。

※　校外学習の日は、交通事情等により帰校時刻が変更になることがあります。

　　その際は、安心安全メール（10月1日より「すぐーる」）で連絡いたします。ご了承ください。


